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Pacnpenenenne 610CKeTHBIX aCCHIHOBANMI 110 LEJEBBIM CTATBIM
(MYHHUHAAALHBIM TPOTPAMMAM H HENPOrPAMMHBIM HATIPABICHHIM
HESITEILHOCTH), FPYINAM BHIOB PAacX010B KiaccHPHKAUMHN PAacXo10B GrouKkeTa Ha
2023 ron

HanmenoBanue LICP BP Cymma, Thic. pyOneh

BCETO B TOM Hucse 33
cyer
GesBosMesabiX
NOCTYTUIEHHH

MynuuunaaLHas aporpamma 01 0 00 00000 500 0
"Komnaercnas nporpamma

HPOPHAAKTHKH NPABOHSPY BIeHHIT

8 MYHHUMNAALHOM paiione

Cepruescknit Camapexoit

ofnacru'

Musie 3aKynKH TOBapoB. padoT i 01 0 00 00000 240 100 G
yoiyr ans obecneyeHHs
FOCYAapCTBEHHBIX (MYHHIWIANBHBIX)
HYH QL :
[pesmun 1 rpanTsl 01 000 00000 350 400 0
Myunusnaasuasn nporpamma 02 0 00 060000 877 0
"Tosbimene 6eIGIACHOCTH ! ,
AOPOKHONO ABHKEHHA B
MYHHUHORALHOM palione
Cepruesckuit Camapcewoi
obaacrTn"
HMuble 3akynku Tosapos, pabor i 02 000 00000 240 877 0
yenyr ans obecneyennn
roCyAapCTBEHHbBIX {MYHHUNIAIbHBIX)
HYK
MyHHUHBAALHAR OPOTPAMME 03 0 00 00000 51251 0
"PasBurie Majoro U cpeaHero
APEANPHHHMATEILCTBA B
MYHHUKHAAALHOM paiione
- Cepruesckuii Camapekoit
obaacTu"
WHyie 3aKyNKu TOBApOB, padoT # 43 0 00 00000 240 30 0
yeayr ans obecneyeis
rOCYAApCTBE HHLIN (MY HHLMIANbHBIX)
HY Wl
CyOCHIHM IOPHIIYCCKHM JHuam 03 0 00 00000 810 5221 Y
{(KpOME HEKOMMEPHECKHX
OPraHMARLML ), HHARBIILY TbHBIM
npeAtpHHHMATEAAM, GHINICCKIM
ARUAM - TTPOHIBOAMTEIRM TOBAPOR,
pabor, yveayr



HaumeHoBaHue

LICP

BP

Cymma, TeIC. pyOiieit

BCEro

B TOM YHCIIE 3a
cyer
6e3B03ME3AHBIX
NOCTyIJIEHUH

MynununaabHas nporpamma
"KanuTaabHblil peMOHT 0011ero

HUMYLIECTBA B MHOTOKBAPTHPHDbIX

AOMaXx, pacnoJjioKeHHbIX Ha
TEPPHTOPUU MYHHUHIIAJBLHOIO

paiiona Cepruesckuii Camapckoii

obsacTu' Ha 2014-2043rr.

MHupie 3akynku ToBapos, paboT u
yCiyr ans obecneueHus

roCyAapCTBEHHBIX (MYHHULHUNATBHBIX)

HYX]
MyHuuHnaabHasi nporpamma

"KommniekcHoe pa3BHTHE CeJibCKHX

TEPPHTOPHH B MYHHIHNIAJBLHOM

paiione Cepruescknii Camapckoii

obnacru"

Mueble 3aKkyrnku ToBapos, paboT u
YCAyr ans obecrnieueHus

roCy1apCTBEHHbIX (MyHHLMNAIbHbIX)

HYX ]
BromkeTHble HHBECTHLMM
Myununnajabhas nporpamma
"Ob6ecneuenue HCNOJHEHUS
rocyAapcTBeHHbLIX MOJHOMOYHI
OpraHaMu MeCTHOIo

camoynpasJjieHus B cepe OneKku u

NONeYHTENLCTBA HA TEPPUTOPHH
MYHHUHMNAJBHOrO paiioHa
Cepruesckuii"

Pacxonel Ha BeIMNaTh nepconany
Ka3eHHBIX y4Ypex1eHU N
Huele 3axynku ToBapos, paboT u
yeayr ans obecrnieyeHus

roCcylapCTBEHHbIX (MyHULMMANbHbBIX)

HYX ]
CounalbHble BbIMIATHI MpaXciaHaM,
KPOME MYOIIMYHBIX HOPMATHBHBIX
COLMATbHbBIX BBIILIAT

VYnnara Hanoros, cGOPOB ¥ UHBIX
iarexxen

MyunuuunanbHas nporpaMmma
"PazBuTHe chepbl KYyALTYPbI H
TYPH3Ma Ha TEPPUTOPHH
MYHHUIMIIAJIBLHOIO pailoHa
Cepruesckuii"

Pacxonel Ha BbITUIATHI MEPCOHATY
Ka3eHHbBIX YUpexKAeHHUH

04 0 00 00000

04 0 00 00000

05000 00000

05 0 00 00000

05 0 00 00000
06 0 00 00000

06 0 00 00000

06 0 00 00000

06 0 00 00000

06 0 00 00000

07 0 00 00000

07 0 00 00000

240

240

410

110

240

320

850

110

800

800

330 368

22403

307 965
11 235

3830

465

6930

10

121 549

18 640

11 228

3 830

465

6 930

3534




HaumenosaHue

LICP

BP

CymMa, ThiC. pyOneit

BCErO B TOM YHCTIE 32
cyeT
6e3B03Me3HBIX
MOCTYIUIEHUH

MHble 3aKyNKH TOBApOB, paboT U
yeayr yis obecrneveHuns
rocyaapCTBEHHBIX (MYHHLUNTIANBHBIX)
HYX1

Cy6cuamnu 010 IKETHBIM
yUpexKACHUAM

Cybcuianm aBTOHOMHBIM
yUpexIeHHAM

MyHuuunajJbHas NporpamMma
"Peanu3zaunsi MOJIOAEKHOM
NMOJUTHKH, nanHOTM‘lCCKOC,
BOEHHOE IPaKIaHCKOe U 1YX0BHO-
HPAaBCTBEHHOE BOCIIUTAHHE JETEN,
MOJIOAEXKH H HACeJeHHUS
MYHHUHNAJBLHOIO paiioHa
CeprueBckHii"

Cy6cunmnm Or01KETHBIM
YUpEexKAEHUAM

Cy6Gcuanu aBTOHOMHBIM
YUpEXKACHUAM

MyuuuunajibHas nporpamMmma
"Pa3zBuTHe PU3HYECKOH KYAbTYDbI
H CHOPTAa MYHHMUHUINAJBLHOIO paliona
Cepruesckunii Camapckoit
obaacru"

Cyb6cuanu aBTOHOMHBIM
YUPEKAEHUAM

MyHuunnajibHas nporpamMmma
«Ilepecenenne rpaxiaH u3
aBapuitHOrO KHJIMIHOTO ¢onAa,
NPU3HAHHOIO TAKOBbLIM 10 1
auBaps 2017 roga Ha TeppuMTOpHH
MYHHUHNAJBHOIO paioHa
Cepruesckuii Camapckoi
obJracTu»

BrojKeTHbIE MHBECTHLIMH
MyHHuuMnaabLHas nporpamMma
"IlpoduaakTHKa TEppoOpHU3Ma H
IKCTPEMH3IMA B MYHHUMNIAILHOM
paiione Cepruenscknii Camapckoit
obaacTu"

MHble 3aKynKku TOoBapoB, paboT u
yCIIyr i obecneyenms
rocyapcTBeHHbIX (MYHHLHANbHbIX)
HY XL

Cybcnany aBTOHOMHbBIM
yUpexaeHUam

07 000 00000

07 0 00 00000

07 0 00 00000

08 0 00 00000

08 0 00 00000

08 0 00 00000

09 0 00 00000

09 0 00 00000

10 0 00 00000

10 0 00 00000
11 000 00000

11 0 00 00000

11 0 00 00000

240

610

620

610

620

620

410

240

620

406 0

49 508 3534

52994 0

3 888 0

2428 0

1460 0

41 304 0

41304 0

46 931 30116

46 931 30116
6 928 0

328 0

6 600 0




HanmeHoBaHue

LICP

BP

CymMa, Thic. pybinei

BCETO

B TOM 4HCJIE 32
cyer
6e3B03ME3IHBIX
HOCTYTUIEHUH

MyHnuMnaabHas nporpamma
"MoaepHu3anus 00beKToB
KOMMYHAaJIbHOH HHPaCTPYKTYpbI
B MYHHUHNAJAbHOM paiioHe
Cepruesckuit Camapckoii
obaacru'

HWuble 3akynku ToBapoB, paboT
ycayr ans obecneueHus

roCyAapCTBEHHBIX (MYHHLNNATBHbIX)

HYX I

Cy6cunnu IopUAMYECKUM JTMLAM
(kpoMe HEKOMMEPHECKHX
opraHuzaluii), HHAMBHIYAJIbHBIM
npeAnpUHUMATENsM, PU3HYECKHM
JIMLIAM - MPOU3BOAMUTENAM TOBAPOB,
pabor, yciyr

MyHuuunajbLHasi nporpamMma
MYHHUHMIAJBHOTO paiioHa
Cepruesckuii '"MoJioaoi cembe-
NOCTYMHOE XKHJIbe'

CoumanbHble BbILIATH! TPasKAaHaM,
KpoMe MyOIHYHBIX HOPMATHBHBIX
COLMATIbHBIX BBIIUIAT

MyHHUHNAJbHAA IPOrpaMma
"PazBuTHE TPAHCMOPTHOIO
00CayKMBAHHS HACEJICHHUS H
opraHu3aumii B MyHHIHNIAJILHOM
paiione CeprueBckuii Camapcko#
obsacru"

MHble 3aKynku ToBapoB, paboT u
ycnyr anis obecnedyeHus

roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMIANBHbIX)

HYX I

Cy6cuann 6101KeTHbIM
YUPEXKIECHUIM

MyHHIHNAJBHAA IPpOrpaMma
"PeKOHCTPYKLHR, CTPOUTEJILCTBO,
PEMOHT U YKpenJieHue
MaTepHaJIbHO-TeXHHYECKOH 0a3bl
yqpexaeHuH KyJbTYypbl,
3ApaBoOXpaHeHusi, 00pa3oBaHN,
PEMOHT MYHHIIHNIAABHbIX
aAMHUHUCTPATHBHBIX 31aHUA,
PEMOHT NMPOYHX 00BLEKTOB
MYHHUMIAJLHONO paiioHa
Cepruesckuii Camapckoit
obaactu"

12 0 00 00000

12 0 00 00000

12 0 00 00000

13 0 00 00000

13 0 00 00000

14 0 00 00000

14 0 00 00000

14 0 00 00000

150 00 00000

240

810

320

240

610

2302

2202

100

11215

11215

44 282

3 540

40 742

141 374

6 782

6782

76 253




HanmeHoBaHue LICP BP Cymma, ThIC. pyOuteit
BCEro B TOM 4HCJIE 32
cuer
6e3BO3Me3JHbIX
MOCTYIJIEHUH
WHbie 3akynkn ToBapos, paboT u 15000 00000 240 112 156 48 495
ycayr s obecrneueHus
rocyAapCTBEHHbIX (MYHUUMNATbHBIX)
HY»KI
BropxeTHble HHBECTHLUH 15000 00000 410 29218 27 758
MyHnuuunansHasi nporpamMma 16 0 00 00000 4509 3 891
"JleTH MYHHUHNIAJILHOTO paiioHa
Cepruesckuii"
WMuble 3akynku ToBapoB, paboT u 16 0 00 00000 240 170 0
ycayr ans obecrnedeHus
roCy1apCTBEHHbIX (MYHHULHNATBHBIX)
HYXKT
HHbie BbIMnaTel HaceaeHUIo 16 0 00 00000 360 300 0
Cy6cunnm 61015KeTHBIM 16 0 00 00000 610 788 640
YUPEKACHUAM
Cy6cuauy aBTOHOMHBIM 16 0 00 00000 620 3251 3251
YUPEKACHUAM
MyHuunnanasHas nporpamma 17 0 00 00000 35 385 0
"MoaepHHn3auusi aBTOMOOHAbHbBIX
Aopor o61ero noJjbL30BaHHUA
MeCTHOI0 3HAYeHUs B
MYHHUHNAJbHOM paiioHe
Cepruescknii Camapckoii
obnacru"
WHble 3aKkynku ToBapoB, paboT u 17 0 00 00000 240 35385 0
yeayr unst obecrneueHust
roCyJapCTBEHHbIX (MYHULMNANbHBIX)
HYX1
MyHHuHnansHas nporpamma 18 0 00 00000 133 706 1192
"Ynpagpienue MyHUIHIAJbHBIMH
(hbuHAHCAMHU H MYHHUHOIAJBHBIM
A0JIFOM MYHHUHNAJIBLHOrO paioHa
Cepruesckuii Camapckoii
obaacTn"
Pacxonbl Ha BeINNATh NepcoHany 18 0 00 00000 120 14 999 0
roCyJapCTBEHHbIX (MyHHULMNANBHBIX)
OpraHoB
HHblie 3akynku ToBapoB, pabot u 18 0 00 00000 240 620 0
ycayr anis obecrnedyeHus
rOCYAAapCTBEHHBIX (MYHHULIMMANBHBIX)
HYXK[L
Horauun 18 0 00 00000 510 46 192 1192
MHble mexOtomxeTHbIe TpaHchepTh 18 0 00 00000 540 70 095 0
Ob6cnyxuBaHHe MyHULIUNIATLHOTO 18 0 00 00000 730 1 800 0

JoJjra




HaumeHnosanue

LICP

BP

CymMa, ThiC. py6ieit

BCEro

B TOM 4YHCJIE 3a
cyer
6e3Bo3Me3AHBIX
IIOCTYIJIEHU I

Mynuuunanbhasi nporpamma
"Obecneyenue peann3anuu
NOJIMTHKH B chepe cTPOHTENBLHOTO
KOMNJIEKCa U I'PalOCTPOUTENLHOH
AeATENLHOCTH MYHUUHIIAIBHOTO
paiiona Cepruescknii Camapckoii
obaacTun"

Pacxonwl na Beinatel nepconany
Ka3eHHBIX yUpexaeHH

Huble 3akyrnku ToBapos, pabot u
ycityr s obecrnieyeHus
roCyNapCTBEHHbBIX (MyHHLUUNAILHBIX)
HY®X 1,

Ynnara Hanoros, c6OpoOB U MHBIX
nnarexen

MynuunnajabHas nporpamma
"3amnTa HaceNeHUs U TeppUTOPHii
OT YPe3BLIYAHHBIX CHTYaUUIA
NPHUPOJXHOr0 H TEXHOrEeHHOT 0
xapakrepa, obecreueHue
MOKAPHOI 6e30MacHOCTH HA
Teppuropuu B M.p. Cepruesckuii"

WMHbie sakynku ToBapos, pabor u
ycnyr ais obecneyeHus
FOCYAApCTBEHHBIX (MYHHIUNAILHBIX)
HYX ]I

Cy6cnann aBTOHOMHBIM
YUPEKAEHUAM

MyuunuunnanbHan nporpamma
"CoaepkaHHe YIHUHO-I0POKHOI
CeTH MYHUUMNAJILHOIO pafioHa
Cepruesckuii"

WHble 3akynku Tosapos, pabor n
yCayr nns obecneuenus
FOCYNAapCTBEHHBIX (MyHULIMNTAIBHBIX)
HYXK [

MyHHUMNAALHAR NporpaMma
"IpoduaakTnka UHPEKUHOHHBIX
M napasuTapHbiX 3a00/eBaHuil B
MYHHUHMANBLHOM paiioHe
Cepruesckuii Camapckoii
obsacru"

WHnble 3akynku ToBapos, pabot u
YCIYT AN obecneyeHus
FOCYAAPCTBEHHBIX (MYHULMIATbHBIX)
HYX 1

Cybcuaunu 6101KeTHbIM
YUPEIKAEHUAM

190 00 00000

190 00 00000

19 0 00 00000

19 0 00 00000

20000 00000

20 0 00 00000

20 0 00 00000

21 0 00 00000

21 000 00000

22 0 00 00000

22 0 00 00000

22 000 00000

110

240

850

240

620

240

240

610

18 808

16 538

2143

127

6 893

613

6 280

59 819

59 819

2 823

355

128




HaumeHnosaHue

LCP

BP

Cymwma, ThIC. pybieii

BCEro

B TOM YHCJIE 33
cuer
6€3B03Me3IHEIX
NOCTYIJIEHUH

CyOcuaun aBTOHOMHBIM
YYpexAeHUAM
Myuuunnansnas nporpamma
"CoBepiieHcTBOBaHHE

MYHHUHINAJIBHOIO YnpaBJjgeHHA H

NOBbIIIEHHE HHBECTHLMOHHOIi
NPHBJIEKATENLHOCTH
MYHHUMIIAJIBLHOIO paiioHa

Cepruesckuii

Pacxonpl Ha BbinIaTel nepconany
Ka3eHHbIX yUpexaeHUil

Pacxonsl Ha BeInaThl nepconany

rOCYIapCTBEHHbBIX (MYHHULHNATBHBIX)

OpraHoB

Wnbie 3akynkn ToBapos, paGor u
yeayr ans obecrnieueHus

roOCYJapCTBEHHBIX (MYHULNMATBHbIX)

HYX Il

CounanibHble BBITIIATHI paXkaaHaM,

Kpome 1myOIMYHbIX HOPMATHBHBIX
COUMANbHBIX BbINNAT

Biomxerible vHBECTHLIMY
Cy6ennmu 610IKeTHbIM
YUPEKACHUAM

Cy6cnnmnn aBTOHOMHBIM
YUPEXIEHHUAM

Hcnonuenue cynebHbIX akToB
Ynnara Hasoros, c60poB M MHBIX
nnarexem

CneumnansHbie pacxomsl
Myuuuunanbuas nporpamma
"PasBuTHE MyHHLMNANLHO
CJYKObI B AAMMHUCTPALHH
MYHHUHMIAJILHOIO paiioHa
Cepruesckuii Camapckoii
obaacTu"

Wnbie 3akynku ToBapos, paboT u
yenyr uis obecrnedeHus

rOCY1apCTBEHHbIX (MYHHUMNATLHBIX)

HYK
MyunuunanbsHas nporpamma
"®opmuposanue koMmdopTHOII
ropoackoii cpean"

WHble 3akynku ToBapos, paboT 1
yenyr ans obecrnieyeHus

FOCY1apCTBEHHBIX (MYHUUMMATLHBIX)

HYX T

22 0 00 00000

2300000000

23000 00000

23 0 00 00000

23 0 00 00000

230 00 00000

23 000 00000
23 0 00 00000

23000 00000

23 0 00 00000
23 0 00 00000

23 000 00000
24 0 00 00000

24 0 00 00000

25000 00000

25000 00000

620

110

120

240

320

410
610

620

830
850

880

240

240

2340

262 331

12 682

64 862

10 036

2065

41716
12 969

114 251

3596
63

92
120

120

16 830

16 830

51349

4128

2928

924

2065

41 305




HaumeHoBaHue

LCP

BP

CymMma, Thic. py6Giieit

BCEro

B TOM YHCJIE 33
cuer
0e3B0O3ME3IHBIX
MOCTYIJIEHUH

MyHuuunaasHas nporpamMmma
"Obecneuenne
GecnpensTCTBEHHOr0 10CTyNA
MHBAJINIO0B H MAJIOMOOMJIBHBIX
rpynn HacejieHusi K o0beKkTam
COUHANILHOH HHPPACTPYKTYPbI H
HH(OPMALMH MYHHUMNIAJILHOTO
paiiona CeprueBckuii"

HMuble 3akynku ToBapos, paboT u
ycnyr ans obecrieueHus
rOCYNapCTBEHHBIX (MYHULMTATbHBIX)
HYX 1

MynuumnajbsHas nporpamma
"JKoaornyeckas nporpamma
TEPPUTOPHH MYHHIMOANBLHOIQ
paiiona CeprueBckmuii'

Huble 3akynku ToBapos, paboT u
yCIyr ans obecrneyeHus
rOCYAapCTBEHHBIX (MYHHLHMANBEHBIX)
HYX 1

MyuuuunansHas nporpamma
"O6paiuenue ¢ 0OTXOAAMH HA
Teppuropun m.p. CeprueBckuin"
Wubie 3akynku ToBapos, paboT u
yenyr nns obecnedyeHus
rOCYAapCTBEHHBIX (MYyHULMMATLHBIX)
HY X1

MyunuunaasHas nporpamma "o
NPOTHBOACHCTBHIO HE3AKOHHOMY
000pOTY HAPKOTHYECKHX CPEACTR,
npopuIAKTHKE HAPKOMAaHHH,
JIEYEHHI0 H PeadUAUTALIHH
HAPKO3aBHCHMOIi YaCTH HaceJIeHHs
MYHHUHIIAABLHOIO paiioHa
Cepruesckuii Camapckoi
o6macru"

Wneble 3aKkynku ToBapos, paboT
yeiyr aist obecneveHus
roCy1apCTBEHHBIX (MYHULHNANIBHBIX)
HYX 1

Mynununnansuas nporpamma
"YiyyuieHne yca0BUii M 0XpaHbI
TPyJa B MYHHUHNIAJbHOM paiione
Cepruesckuit"

Mnsie 3akynku Tosapos, pabor u
yenyr s obecneueHus
rOCYAapCTBEHHBIX (MYHHULMITAbHBIX)
HYX/]T

26 0 00 00000

26 0 00 00000

27000 00000

27000 00000

2800000000

28 0 00 00000

30000 00000

30 0 00 00000

32 0 00 00000

32000 00000

240

240

240

240

240

200

200

1 445

1 445

5090

5090

55

55

306

306




Haumenosanue LCP BP

CymwMa, Thic. pybreit

BCEro

B TOM YHCJIE 3a
cyer
6e3B03Me3THBIX
MOCTYIJIEHU I

Myunuunansnan nporpamma 34000 00000
"CrumynupoBanue passuTus

KUJIHLIHOTO CTPOHTENBLCTBA HA

TeppuTopuu m.p.Cepruesckuii

Camapckoii o6aacru"

HHble 3akynku Tosapos, pabot u 340 00 00000 240
yeuyr ans obecriedeHus

FOCYAapCTBEHHBIX (MYHULMNATBHBIX)

HYXI

Mynnuunanbuas nporpamma 35000 00000
"IMoaaepxka connaubHo-

OPHEHTHPOBAHHBIX

HEKOMMeEpYeCKHX OpPraHU3auuii,

00beIMHEeHHI M 001eCTBEHHbIX

HHUUMATHUB rpaxaan"

Pacxonb! Ha BbIMIIaTHI nepcoHany 35000 00000 110
Ka3eHHbIX yUYpexx AeHU

Hnele 3akynku Tosapos, paGor u 3500000000 240
yenyr ans obecneueHus

FOCY1apCTBEHHBIX (MYHHLIMIANBHBIX)

HYK 1

CreunanbHeie pacxonl 350 00 00000 880
Mysnuunansuan nporpammel 36 000 00000
"PaszBurne cenbckoro xossiicTea n

peryJinpoBaHue pLIHKOB

CeJIbCKOX03SiCTBEHHOI]

NPOYKUHH, CLIPLA H

NpPOJ0BONLCTBHA MYHHUHMNAABHOIO

paiion Cepruesckuii Camapckoi

obaactu"

Cybeuanu opuanyeckum nuuam 36 0 00 00000 810
(kpome HekOMMepyeckux

OpraHu3auuii), "HAKBUOYaTbHbIM

NpeAnpuHUMATENAM, GU3NIECKUM

JMLAM - TPON3BOUTENSIM TOBAPOB,

pabot, ycnyr

Mynnunnanbuasn nporpamma 370 00 00000
"Cosnanue 6aaronpusTHHIX
YCI0BHI B LleJIsIX NPUBJIEYEHHNA H
3aKpenJIeHUs MeTHLUHHCKHX
paboTHHKOB A5 paboTh B
noapasaesieHUsAX
FOCYAapPCTBEHHOro GI0KeTHOro
YUPEeKAEHUR 3APABOOXPAHEHHS
Camapckoii o06.1acTu
"Cepruesckas ueHTpajibHas
paiionnas doabHHIA",
pacnoioKeHHbIX Ha TEPPUTOPHH
MYHHUHNANLHOIO paiioHa
Cepruesckuii"

HMHble Boinnarel Hacenenuto 37 0 00 00000 360

500

500

8112

7757

106

250
5301

5301

672

672

5301

5301




Hanmenosanue

LCP

BP

CymMa, ThIC. py6reit

BCEro

B TOM YuCJie 3a
cyer
6e3B03Me3IHBIX
TIOCTYIICHU ]

Myunuuunasibhas nporpamma
"Ykpennenne o6mecTBeHHOIO
310POBbA HA TEPPUTOPHHM
MYHHUHNANBHOrO paiioHa
CeprueBckuii"

WHebie 3akynku Tosapos, pa6or u
yenyr pis obecnedeHus
rOCYNapCTBEHHBIX (MYHULMMANBHBIX)
HYX T

Henporpammubte nanpasiaenus
Pacxo0B MeCTHOIO GrO1KeTa
Pacxozbl Ha Buimnarts nepconany
FOCYNapCTBEHHbIX (MYHULIMNATBHbIX)
OpraHosB

HHbie 3akynku Tosapos, pa6ot u
ycnyr ans obecrieueHus
FOCYIapCTBEHHBIX (MYHHLHNAIBHBIX)
HYX T

[1y6nuunbie HopmaTuBHble
COUMATIbHBIE BBITUIATHI IPaXk1aHaM
Ynnara Hanoros, c6OpOB U HHBIX
nnarexei

PesepsHbie cpeactra

HTOIo

56 0 00 00000

56 0 00 00000

99 0 00 00000

99 0.00 00000

99 0 00 00000

99 0 00 00000

990 00 00000

99 0 00 00000

240

120

240

310

850

870

10

10

7 957

3608

246

3600

500
1339 675

0
189 645



